

BARVY GELOVÉ - MODECOR

Složení: Glukózový sirup, voda, sacharóza, želírující látka E406, emulgátor E330, konzervant E202, barvivo:

MO24177 - Purpurová	E122
MO24178 - Modrá	E102, E133
MO24181 - Červená	E129
MO24139 - Lesní zeleň	E151, E122, E133, E110, E102, E155
MO24140 - Námořní modř	E122, E133
MO24141 - Hnědá	E151, E122, E110, E102
MO24168 - Růžová	E122
MO24169 - Nebeská modř	E133
MO24170 - Jahodová	E129
MO24171 - Citrónově žlutá	E102
MO24172 - Luční zeleň	E102, E133
MO24173 - Mandarinková	E110
MO24174 - Fialová	E122, E133
MO24175 - Černá	E151, E122, E133, E110, E102
MO24164 - Limetková	E102, E133
MO24162 - Tělová	E102, E122, E133
MO24163 - Ledová modř	E133, E122, E102
MO24165 - Světle žlutá	E104

Nutriční hodnoty ve 100 g výrobku

Energie	962 kJ / 230 Kcal
Tuky	0 g
<i>Z toho nenasycené</i>	0 g
Sacharidy	56,6 g
<i>Z toho cukry</i>	49,2 g
Bílkoviny	0 g
Sůl	1,75 g

Barviva E102, E104, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Alergeny: mléko, sója, ořechy

Hmotnost: 20 g

Vyrobeno v: Itálie

Trvanlivost: Vyraženo na sváru tuby

Neobsahuje lepek

Dovozce

CS Gostol Trading spol. s r.o.

Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno

www.svetpeceni.cz

BARVY GELOVÉ - MODECOR

Složení: Glukózový sirup, voda, sacharóza, želírující látka E406, emulgátor E330, konzervant E202, barvivo:

MO24177 - Purpurová	E122
MO24178 - Modrá	E102, E133
MO24181 - Červená	E129
MO24139 - Lesní zeleň	E151, E122, E133, E110, E102, E155
MO24140 - Námořní modř	E122, E133
MO24141 - Hnědá	E151, E122, E110, E102
MO24168 - Růžová	E122
MO24169 - Nebeská modř	E133
MO24170 - Jahodová	E129
MO24171 - Citrónově žlutá	E102
MO24172 - Luční zeleň	E102, E133
MO24173 - Mandarinková	E110
MO24173 - Fialová	E122, E133
MO24174 - Černá	E151, E122, E133, E110, E102
MO24164 - Limetková	E102, E133
MO24162 - Tělová	E102, E122, E133
MO24163 - Ledová modř	E133, E122, E102
MO24165 - Světle žlutá	E104

Nutriční hodnoty ve 100 g výrobku

Energie	962 kJ / 230 Kcal
Tuky	0 g
<i>Z toho nenasycené</i>	0 g
Sacharidy	56,6 g
<i>Z toho cukry</i>	49,2 g
Bílkoviny	0 g
Sůl	1,75 g

Barviva E102, E104, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

Alergeny: mléko, sója, ořechy

Hmotnost: 20 g

Vyrobeno v: Itálie

Trvanlivost: Vyraženo na sváru tuby

Neobsahuje lepek

Dovozce

CS Gostol Trading spol. s r.o.

Zábrdovická 15/16, 615 00 Brno

www.svetpeceni.cz